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Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : E-31666252-399-20193221 04.02.2021
Konu : 2020 - 2021 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar 

Döneminde " Öğretmenlik Uygulaması " 
ile "Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan 
Çalışması" Derslerine Katılacak Öğrencilerin 
İş ve İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı Kararı.
b) 2018 Haziran Ek Tebliğler Dergisi'nde yayımlanan 14.06.2018 tarihli ve 11700767 sayılı 

Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarmda 
Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge.

c) 14.11.2018 tarihli Millî Eğitim Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
Arasında İmzalanan Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim ve 
Öğretim Kurumlarmda Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Koordinasyon ve İş 
Birliği Protokolü.

Öğretmen yetiştiren fakültelerin son sınıfında okuyan öğrencilerin "Öğretmenlik Uygulaması" ile 
"Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması" derslerinin yürütülmesi İlgi (c) Protokole 
istinaden, İlgi (b) Yönerge hükümleri ve İlgi (a) Karar ile Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma 
Esaslarında belirlenen mezun olunan yükseköğretim programı / fakülte ile atamaya esas olan alanlar 
eşleştirilerek MEBBİS Uygulama Öğrencisi Değerlendirme Modülü üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Bakanlığımıza bağlı kurumlarda "Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik 
Damşmada Alan Çalışması" dersleri 2020 - 2021 eğitim ve öğretim yılının bahar döneminde 
15 Şubat 2021 tarihi itibariyle başlatılacaktır.

"Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik Damşmada Alan Çalışması" derslerinin 
etkili bir şekilde yürütülmesi ve deneyim sahibi nitelikli öğretmen adaylarının yetiştiriîebilmesi için;

a) Bakanlığımıza bağlı kurumlarda "Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmada Alan Çalışması" derslerinin gerçekleştirilmesinde Bakanlığımız çalışma takviminin göz 
önünde bulundurulması,

b) "Öğretmenlik Uygulaması" ile "Rehberlik ve Psikolojik Damşmada Alan Çalışması" 
derslerinin uygulama süresi 12 (on iki) hafta olduğundan, söz konusu derslerin Bakanlığımıza bağlı 
kumrulardaki uygulama süresinin 12 (on iki) hafta olarak planlanması,

c) MEBBÎS Uygulama Öğrencisi Değerlendirme Modülü üzerinde yer alan il işlemleri 
sekmesinden "Öğrenci Ekleme, Öğrenci Ekleme (ÇAP), Öğrenci Ekleme (Muaf)" işlemlerinin 
26 Mart 2021 tarihi mesai bitimine kadarmutlaka tamamlanması; 26 Mart 2021 tarihi mesai bitiminden 
sonra "Öğrenci Ekleme, Öğrenci Ekleme (ÇAP), Öğrenci Ekleme (Muaf)" işlemlerinin otomatik 
olarak pasif olacağının ve herhangi bir ekleme yapılamayacağının bilinmesi,
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ç) İlgili üniversiteler tarafından, Bakanlığımıza bağlı kurumlarda "Öğretmenlik Uygulaması" ile 
"Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması" derslerinin uygulamasına katılacak öğrenci 
bilgilerinin YÖKSİS veri tabanına işlenmesi ve varsa gerekli düzeltmelerin/güncellemelerin yapılması,

d) Fakülte uygulama koordinatörünün, bölüm uygulama koordinatörünün, uygulama öğretim 
elemanının, il millî eğitim müdürlüğü uygulama koordinatörünün, uygulama eğitim kurumu 
koordinatörünün ve uygulama öğretmeninin görev ve sorumlulukları çerçevesinde iş ve işlemleri eksiksiz 
yerine getirmesi,

e) Öğretmenlik Uygulaması Dersinin Gerçekleşme Düzeyini Değerlendirme Durum Raporunun 
dönem sonlarında fakülte ve il millî eğitim uygulama koordinatörü tarafından imzalanarak Genel 
Müdürlüğümüze gönderilmesi,

gerekmektedir.
Bu itibarla, 2020-2021 eğitim ve öğretim yılının bahar döneminde "Öğretmenlik Uygulaması" ile 

"Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması" derslerinin gerçekleştirilmesinde görev alanlara, 
İlgi (b) Yönerge’de belirtilen sorumluluklar çerçevesinde iş ve işlemlerini zamanında ve eksiksiz olarak 
yerine getirmeleri hususunda gerekli bilgilendirmenin yapılmasını ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Adnan BOYACI 
Bakan a.

Genel Müdür
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